
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29.11.2022                                                                                                                  № 59 

 

О разработке паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных 

пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, расположенных на 

территории Могильно-Посельского сельского поселения 

 

 

В соответствии с пунктами 414 – 418 Правил противопожарного режима 

в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ                      

от 16.09.2020 № 1479 (далее - Правила), Уставом Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, 

Администрация муниципального образования Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области,  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Создать состав рабочей группы по разработке паспортов населенных 

пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных 

(природных) пожаров, расположенных на территории Могильно-Посельского 

сельского поселения (приложение). 

2.Утвердить состав рабочей группы по разработке паспортов населенных 

пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных 

(природных) пожаров, расположенных на территории Могильно-Посельского 

сельского поселения. 

3.Данное постановление опубликовать в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения» и 

на сайте администрации Могильно-Посельского сельского поселения. 

4.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                       В. В. Семёнов 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

      к постановлению администрации 

             Могильно-Посельского  

                    сельского поселения 

                    от 29.11.2022г. № 59 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по разработке паспортов населенных пунктов, подверженных 

угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров 

расположенных на территории Могильно-Посельского сельского поселения 

 

1. Руководитель рабочей 

группы: 

Глава Могильно-Посельского сельского 

поселения  

Семёнов Вадим Викторович 

2. Члены рабочей группы: Специалист 1 категории администрации  

Могильно-Посельского сельского поселения 

Костюрина Людмила Анатольевна 

3.  Землеустроитель администрации  

Могильно-Посельского сельского поселения 

Джуматаев Исабек Сагандыкович 

4.  Тупицина Наталья Викторовна 

депутат Совета Могильно-Посельского 

сельского поселения (по согласованию)  

 

 


